令和 ７年 ５月２２日

 城陽市議会議長  小松原 一 哉 様

                                     建設常任委員長  乾   秀 子

請 願 審 査 報 告 書

 本委員会に付託の請願を審査の結果下記のとおり決定したから、会議規則第１４３条第１項の規定により報告します。

記

受理

番号

受 理

年月日
件   名 紹介議員 請願者の住所及び氏名

委員会

の意見
審査結果 措置

7－2 7.2.21 北陸新幹線の小浜・京都ル

ートは撤回すべきである

との決議を求める請願

本城 隆志 京都市右京区太秦朱雀町１－１１

８

 二之湯 真士

 不採択